

Interstage AS

Phistersvej 31
2900 Hellerup

CVR-nr. 12 86 52 36

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**
(34. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. december 2022

Finn Manø Juul
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Interstage AS Phistersvej 31 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 12 86 52 36
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Stiftet: 9. December 1988
	Hjemsted: Gentofte
Bestyrelse	Michela Lykke Juul Tyron, formand Helle Renneke Finn Manø Juul
Direktion	Finn Manø Juul
Revision	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 559.901, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 249.739.

Selskabets egenkapital er faldet til under halvdelen af selskabskapitalen som følge af driftstab nogle år i træk. Især har COVID19 påvirket aktivitetsniveau og indtjening, og påvirker stadigvæk. Den verdensomspændende mangel på chips har forsinket levering fra producenter, og dermed påvirket omsætning og indtjening negativt. Ledelsen har for det kommende regnskabsår afgivet støtteerklæring, således selskabets finansielle beredskab er sikret. Det er forventningen herudover, at driften vil blive normaliseret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab		-227.048	-10
Personaleomkostninger	1	<u>-318.453</u>	<u>-329</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-545.501	-339
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-38.251</u>	<u>-38</u>
Resultat før finansielle poster		-583.752	-377
Finansielle omkostninger		<u>-2.725</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		-586.477	-381
Skat af årets resultat	2	<u>26.576</u>	<u>23</u>
Årets resultat		<u>-559.901</u>	<u>-358</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-559.901</u>	<u>-358</u>
		<u>-559.901</u>	<u>-358</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	38
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>38</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>38</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.230.743	1.334
Varebeholdninger		<u>1.230.743</u>	<u>1.334</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.521	89
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		83.537	0
Andre tilgodehavender		32.051	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		26.576	23
Tilgodehavender		<u>184.685</u>	<u>112</u>
Likvide beholdninger		<u>31.445</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.446.873</u>	<u>1.461</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.446.873</u></u>	<u><u>1.499</u></u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.400.000	1.400
Overført resultat		-1.150.261	-590
Egenkapital		<u>249.739</u>	<u>810</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		159.510	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		943.590	610
Anden gæld		94.034	79
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.197.134</u>	<u>689</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.197.134</u>	<u>689</u>
Passiver i alt		<u>1.446.873</u>	<u>1.499</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	1.400.000	-590.360	809.640
Årets resultat	0	-559.901	-559.901
Egenkapital 30. juni 2022	1.400.000	-1.150.261	249.739

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	238.864	239
Andre omkostninger til social sikring	1.992	2
Andre personaleomkostninger	<u>77.597</u>	<u>88</u>
	<u>318.453</u>	<u>329</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>-26.576</u>	<u>-23</u>
	<u>-26.576</u>	<u>-23</u>

Noter

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets egenkapital er faldet til under halvdelen af selskabskapitalen som følge af driftstab nogle år i træk. Især har COVID19 påvirket aktivitetsniveau og indtjening, og påvirker stadigvæk. Den verdensomspændende mangel på chips har forsinket levering fra producenter, og dermed påvirket omsætning og indtjening negativt. Ledelsen har for det kommende regnskabsår afgivet støtteerklæring, således selskabets finansielle beredskab er sikret. Det er forventningen herudover, at driften vil blive normaliseret.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat m.m.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.